
Velkommen til NorUs Online. Vi håper at du finner svar på de fleste spørmål du måtte ha angående 
frakt av varer fra USA til Norge på sidene våre. 

Nedenfor er en lenke til en ny side som er veldig populær her borte vedrørende kjøp og salg av alt mulig 
rart, biler, MC og masse annet.

http://nashville.craigslist.org/

Vi spesialiserer oss på prosjektbiler som ikke er kjørbare, men de må i hvertfall ha gode dekk som 
holder luft, rulle og ha styring.  Vi har ofte mottatt biler med pillråtne dekk og vi får jobb med å ordne 
opp i dette.  Det er greit hvis du som kunde vil betale oss for å ordne opp.

Det første problemet med slike prosjekter er som regel at ingen transportører her i USA vil ta på seg 
jobben med opphenting.   Den andre utfordringen er at slike "prosjekter"  ikke kan sendes RO-RO og 
må i kontainer. 

Vel, da har du kommet til rette stedet for hjelp.  Vi er løsningen.  Når vi gir deg pris så gjelder dette for 
30 dager fra vi sender deg tilbudet.  Vi forbeholder oss retten til å forandre pris.  Så kontakt oss hvis det 
blir forandringer og vi vil gi deg nytt tilbud.

Alle kjøretøy må ha Title som er fri for heftelser og med alle nødvendige tilleggsbilag for at eksporten 
skal gå knirkefritt.  Dette er ditt ansvar som kunde hvis du har foretatt kjøpet selv.  Vi har noe som 
heter Betalingsformidlingspakke.  Gå til hovedsiden vår (www.norusonline.com) og du vil finne en lenke 
der som forklarer hva den innebærer.

Vi kan lagre disse enten inne eller ute i påvente av hjemsending. Vi holder til ca 30 minutter sør for 
Nashville, Tennessee så de må da sendes hit. 

Her en lenke som viser hvor vi holder til:

http://www.norusonline.com/kontakt.html

Dollarkursen begynner nå å bli veldig gunstig igjen, det er dårlige tider her borte og prisene har gått 
ned en del.

Kontakt oss for priser.  Fra 1500 dollar til 2200 dollar.  Må ha bilder slik at vi ser akkurat hva det 
dreier seg om.  Husk at vi er 10 timer inne i landet, ca 600 miles, så når andre gir deg priser vil det jo bli 
noen  dollar billigere hvis de gir deg fraktpriser fra Østkysten.  

Er det pakker med forskjellig andre ting som følger med så tar vi vanligvis frakt for disse pakkene i 
tillegg.  Men dette kan vi jo bli enige om på forhånd.  Alle pristilbud gjelder for 30 dager.

Papirer for eksport ut av USA, gjelder alle kjøretøy

Standard pris på eksportpapirer er 150.00 dollar per kunde.  Så hvis du har en bil så vil det koste deg 
frakt pluss 150.00 dollar. Hvis du har mer enn ett kjøretøy vil det koste 75.00  dollar ekstra per kjøretøy. 
Eksempel, har du tre kjøretøy i ditt navn i samme kontainer vil totalpris for eksportpapirene bli:  

150 + 75 + 75 = 300 dollar

Send varer til denne adressen: 
NorUsOnline 
7112 Florence Road, Suite # (ditt kundenummer)
Smyrna, TN 37167

NB! Nye kunder må kontakte oss først for kundeoppsett!!

http://www.norusonline.com/kontakt.html
http://nashville.craigslist.org/
http://www.norusonline.com/

